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Te dhena identifikuese

- Emri KASTPETROL SH.A

- NIPT J91823501N

- Adresa lag1.1,4 Shkozet Durres

-Data e krijimit 12.02.t999

- Nr Rregj.Treg 20885

- Fusha e veprimtarise

TREGETIM KARBURANTESH ME SHUMICE

Te dhen a te tjera

- Pasqyrat financaire

f] Te konsol iduara

- Monedha lek

- Rrumbullakimi

- Periudha kontabel VITI 2OlL

Nga 0 1.01. 201.2 D eri 31..1,L201,2

-Data e plotesimit te PF_20/03/2013



BILANCI
AKTIVET Shenime Yiti 2072 Viti 2011

I AKTIVET AFATSHKURTERA
I Aktive monetare 63,776,528 93,095,652

2 Derivative dhe aktive te mbaiturar,er tregtim

0 - Derivativet 0 0

tii) - Aktivet e mbaitura Der tresrim 0 0

Totali 2 0 0

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtera

0 Llogari/ Kerkesa te arketueshme 2,654,877,427 3,891,685,190

(ir) Llogari/ Kerkesa te tiera re arketueshme L47,585,375 349,435,058

(iii) Instrumente te tiera borxhi 0 U

iv) Investime te tiera financiare 0 0

Totali 3 2.802.462.796 4,241,120,248

4 Inventari

0 Lendet epara 6,825,504 6,825,504

ii) Prodhim ne proces U

iiii) Produkte te qatshme 0 0

iv) Mallra per rishitie 38,5s3.033 L,t37,544,426

") Parapagesat per furnizime 0

Totali 4 4s.378.537 7,144,369,930

5 Aktive bioloeiike afatshkurtera 0

6 Aktive afatshkurtera te mbaitura per shitie 0

7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0

Totali i Aktiveve Afatshkurtera ( I ) 2.971.617.867 5,478,585,830
II AKTIVET AFATG]ATA

1 Investimet financiare afateiata
,) Pjesmarrje te tiera ne niesi te kontrolluara(vetem ne PF) 0

[ii) Aksione dhe investime te tiera ne piesmarrie 0

[ii) Aksione dhe letra te tiera me vlere U 0

iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatsiata 0 0

Totali 1 0 0

2 Aktive alatgiata materiale
(, roka 3,885,000 3,885,000

(ii) Ndertesa 485,566,543 489,646,934

iii) Makineri dhe paiisie 48,383,243 37,472,381
(iv) Aktive te tiera af.atsjatamateriale (me vl.kontabile) r,562,t75 1,562,229

Totali 2 539,396,961 532,566,544
3 Aktive bioloeiike atatsiata 0

4 Aktive af.atgiata i omateriale

0 Emri i mire 0 n

(ii) Shpenzimet e zhvillimit 0

iii) Aktive te tjera afatgiata iomateriale 0 0

Totali 4) Kyi jP,;:k 0 0

5 Kapitali aksionar i papaguar f/-o'.l o-q U 0

6 Aktive te tjera afatgiata tt # 0 U

Totali i aktiveve Afatgiata (II) \?ff I:D/ 539,396,967 532,566,544
TOTALI I AKTIVEVE (I+II 3,451,014,822 6,011,152,374



BILANCI
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime viti 2012 Yiti 2071

I DETYRIMET AFATSHKURTERA
I Derivativet 0 0

2 Huamarriet

0 Fluate dhe obligacionet afatshkurrra 959,564,L29 2,625,303,63I
(ir) Kthimet/ripagesat e huave afatsiata U n

(iii) Bono te konvertueshme 0 U

Totali 2 959,564,729 2,625,303,631

3 Huate dhe parapasimet

(r) Te pagueshme ndaj furnitorve 7,087,742,037 1,478,438,827

(ir) Te pagueshme ndai punoniesve U 0

(iii) Detyrime tatimore 3t7,877 367,673

(iv) Hua te tiera 0 23,245,936

(") Parapagimet e arkeruara 0 U

Totali 3 1,088,059,854 1,502,052,336
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0

5 Provizionet afatshkurtera U 0

Totali i detyrimeve afatshkurtera ( I ) 2,047,623,993 4,727,355,967

il DETYRIMET AFATGTATA
1 Huate afatgitta

(i) Ffua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 402,150,097 865,820,942

(ir) Bonot e konverrueshme U U

Totali 1 402,750,087 865,820,942

2 Htamarrie te tiera afatgiata 0 0

3 Provizion et afatgiata 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0

Totali i detyrimeve afatsiata ( II ) 402,1.50,097 865,820,942

Totali i detyrimeve ( I+II ) 2,449,774,070 4,993,776,909
m KAPITALI

, Aksionet e pakices
' (perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara) c 0

, Kapitali qe u perket aksionareve te shoqerise meme
(nerdoret vefern nc rlr(nlrr.f finrn"ioto to L^..^1i.{r. c 0

3 Kapitali aksionar 828,266,00C 828.266.00C

4 Primi i aksionit c c

5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative) c c

6 Rezerva statutore c C

7 Rezerva ligjore ## 26,687,763 18,107,042

8 Rezerva te tjera {f"SVl t63,022,301. c

9 Fitimet te pashperndara E{'- = h 'x!-,-
U U

10 Fitimi (humbia) e vitit financiar \""^&S -t6,734,7t2 171,602,421

Totaliikapitalit(ru) N 7,007,240,752 1,017,975,463
\

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I,II,I[ 3,451.,014,822 6,011,752,372



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bantar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi i elementeve
Referencat Nr

11og. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

I Shitjet neto
707-705 4,50t,804,755 20.856.395.663

2 Te ardhura te tjera nga veprimrarire e shfrytezimit 702 -708x 23,026,669 20,888,179

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe prodhimit ne proces 7t U 0

4
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
qellimet e veta dhe e kapitalizuar 72t-722 U 0

5 Materialale te konsumuara
601- 608x (4,404,970,194) Q0,243,91.0,690\

6 Kosto e punes

- Pagat e personelit
64t- 648 (11,954,47s) (t2,200,667)

- Shpenzimet per sig,trimet shoqerore dhe sbendetsore
644 (7,996,397\, Q.,037,511)

7 Amortizimet dhe zhvlersimet
68x (10,469,979) (32,01L.709\

8 Shpenzime te tjera 6t- 63 (58,545,703) (723,259,467)

9 Fitimi apo humbiangtveprimtaria kryesore ( I
a\ 36,955,786 463,963,797

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrollrrara 76L,667 0

1l Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
niocmarriot 762,662 U 0

t2 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare

t2.1
Te ardburat dhe sbpenzintetfi.nanciare nga inaestime te
tiera financiare aktsiata

763,764, 765,

664,665 0 0

t2.2 Te ardhurat dhe shpenzimet ngd interesat
767,667 (86,t90,926) (182,888,802)

12.3 Fitimer (humbjet) nga kursi i kembimit
769,669 (63,69L,767) (89,010,506)

t2.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 97,962,949 0

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(tz.t+ /-t2.2+ /-12.3+ /-72.4\ (57,979,745) (zlt,89g,log)

t4 Fitimi (humbja) para tatimit (9 + / -13) (74,963,959) 192,064,499

15 Shpenzimet e tatimir mbi fitimin
69 1,770.753) Q0,462,069)

t6 Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) A (16,734,772) 171.602.421

77 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 
//, 'y$je-- 0

ffi *1 4,

tc* r .\Z



Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Nr. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

I Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

1 Fitimi para ratimit (14,963,959\ 792,064,499

2 Rregullime per 10,468,878 32,011,709
-Amortizin't

t0,468,878 32,01t,709
- Humbje /(Fitime) nga kembimet l)dlutore

Te ardbura nga inoestimet
U 0

- Sbpenzime per interesa

J
(Rritje ) /renie ne repricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme re tjera 1,438,657,452 (1,991,930,792)

4 (Rritje) /renie ne tepricen e invenrarir 1,098,99t,393 Q83,t52,959)

5
Rritje /(renie) ne repricen e detyrimeve per t u pagoar rlga
aktiviteti Q,543,402,939) 2,007,995,569

6 MM te perfituara nga aktivitetet
U U

7 Interesi i paguar

8 Tatim mbi fitimin ipagtar (7,770,753\ (20,462,069)

I MM neto e perdorwr nga aktiaitetet e sbfrytezimit
0+2+3+4+ 5 +6+7+8) (12,019,929) ($,+7+,0+t)

II Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

9 Blerje e shoqerise se kontrolluar minus parate e arketuara U tt

10 iBlerie) e aktiveve afatglata materiale (77,299,294) (8,652,557)
1t Te ardhura /(vleraneto kontabile)/ ngashitja e paisjeve

t2 Interesi i arketuar
U 0

L3 Devidentet e arketuar 0

u MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese
(9+10+11+ 12+13) (t7,299,294\ (8,652,ss7)

m Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

t4 Ie ardhura nga emerimi i kapitalit aksioner --re, i,-& o
1,5 T e ardhura ( /Pagesa) nga huamarje alatglata I* -= .*i [ ?$t]
l6 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare \""ffi 0
77 Devidentet e paguar

U

ilI MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare (t++75+16+17) \-,4 0

IV Rritja / rcnie neto e miete monetare (I+II+III) (29,319,722\ (7zJ2e ,sg9\
V Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 93,095,652 165,222,250
VI Miete monetare ne fund te periudhes kontabel (IV+V) 63,776,530 93,095,652
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